
Oggetto: Lavori di riqualifica
lotto. Importo € 250
gara.

L'anno Duemila tredici, add

Visto/a
 il D.Lgs 12-04-2006, n.

lavori, servizi e forniture
 l’art. 84 del richiamato D

giudicatrice;
 il TUEL, approvato con
 lo Statuto vigente;

Considerato che:

 con determinazione
affidamento dei lavo
anziani - ulteriore lot

pubblicazione di ban
medesimo articolo, d

 il regolamento dei co
espletata da una commi

 le funzioni di Presidenz
al Segretario Comunale
competenza del respon

 il termine di scadenza
13.00 e sono pervenute

 la seduta pubblica pr
2013 alle ore 9,00;

di nominare, per la gara del gi
147 del 23 Settembre 2013, la

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 2

N. 162/14-1

zione funzionale ex albergo “Il sogno” in casa protetta per anziani - ulteriore
.000,00 CUP: E12J11000340002 - CIG 5003794D6C. Nomina commissione di

ì Quindici del mese di Ottobre, nella casa comunale di Ripabottoni.

163 con cui è stato approvato il Codice dei contratti pubblici relativi a
in attuazione alle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE;
.lgs. 163/2006 che regola la composizione e nomina della commissione

D. Lgs.n.267/2000;

n. 147 del 23 Settembre 2013 si è disposto l’avvio della procedura di
ri di riqualificazione funzionale ex albergo “Il sogno” in casa protetta per

to - Importo € 250.000,00 - a mezzo di procedura ristretta senza
do, ai sensi dell’art.122, comma 6, lettera g, nonché comma 7 del

el D.Lgs. 163/2006;
ntratti vigente, all’art.15, stabilisce che qualsiasi tipo di gara deve essere
ssione composta da n.3 componenti;
a e di Nomina della Commissione di Gara attribuite dal predetto regolamento
, per il combinato disposto del TUEL (D. L.vo n.267/2000) e CCNL, siano di

sabile del Servizio equiparato ai fini operativi ai Dirigenti;
per la presentazione delle offerte è scaduto il 14 Ottobre 2013 alle ore
numero DUE offerte;

evista per l’apertura delle offerte è stata fissata per il giorno 16 Ottobre

D E T E R M I N A

orno 16/10/2013 delle ore 09,00, bandita con la richiamata determinazione n.
seguente Commissione:

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

1. La Marca Walter (Responsabile del Procedimento e Responsabile del Servizio)– Presidente;
2. Amoruso Maria - Dipendente di ruolo del Comune di Ripabottoni – Segretario Verbalizzante

Componente;
3. Sauro Giuseppe - Dipendente di ruolo del comune di Ripabottoni – Componente.

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.

Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in via
gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al Presidente della
Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs 104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d) del D.L. 10 Ottobre
2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

La Marca Walter

===========
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo Unico Enti Locali,
approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.

La Marca Walter

==========
N. 339 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver pubblicato all'Albo Pretorio
Comunale sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente determinazione il giorno

per ivi rimanervi, ininterrottamente, per anni cinque consecutivi.

Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

